**pro Herede gerere quis dicatur, C. 445. nu. 3.**  
**Hereditas ad cautionem de instrumentis legatario exhibendis teneri, vnde colligatur, C. 521. nu. 3.**  
**Hereditas institui qui nequeunt, eorum nec ferui institui possunt, C. 387. nu. 2.**  
**Hereditas debitoris singulos partem debere hypothecaria aut non teneri, si non possideant, si possideant, teneri in solidum, C. 660. nu. 2.**  
**Hereditas voluntarii qui, C. 441. nu. 6.**  
**Hereditas si rem depositam in potestate habeant aut dolo amittant, si rem aut rei aestimationem non restituunt, qua actione teneantur, C. 249. nu. 29.**  
**Hereditas codicillis neque scribi, neque nuncupari, neque nutu institui possunt, C. 520. nu. 6.**  
**Hereditas legitimi rogati restituere hereditatem, etiam quartam retinere possunt, non ex verbis Senatusconsulti, sed ex sententia, C. 543. nu. 6.**  
**Hereditas legitimi retinent quartam & restituunt dodrantem, a re alieno ultra quartam deducto, C. 544. nu. 7.**  
**Hereditas plures instituti nullis partibus adscriptis ex aequis partibus instituti intelliguntur: itemque in substitutis locum habent, C. 470. nu. 1.**  
**Hereditas & legatarios de tabulis exhibendis agentes probare posse se tales esse, etiam non inspectis verbis testamenti: quia hic non sit controuersia ex testamento, sed de testamento, C. 605. nu. 9.**  
**Hereditas quibus modis amittatur seruo herede instituto, cui substituitur, C. 410. nu. 10.**  
**Hereditas an liceat statim adire aut repudiare hereditatem spretis his duobus beneficiis inuentarii conciliendi aut deliberationis, C. 457. nu. 20.**  
**Hereditas a seipso legari neque ius neque natura patitur, C. 338. nu. 2.**  
**Hereditas duobus a milite institutis vno deficiente, vtrum eius portio ad coheredem pertineat, an vero ad heredes ab intestato succedentes, C. 333. nu. 3.**  
**Hereditas creditoris in pignore quid debeatur, C. 660. nu. 1.**  
**Hereditas voluntariis quomodo acquiratur hereditas, C. 441. nu. 7. & 9.**  
**Hereditas institutis duobus, si vni aliquid ex his praelegetur, tota res praelegata ad legatarium pertinet, siue hereditatem adierit, siue omiserit, C. 489. nu. 1.**  
**Hereditas pluribus institutis aut substitutis siue coniunctim siue disiunctim, quae partes inter eos faciendae sint, C. 426. nu. 1.**  
**in Hereditas instituti persona, adiectio haec, Cum morietur, pro non adiecta est, C. 387. nu. 4.**  
**Hereditas institutio quibus ex causis sit necessaria ad acquisitionem hereditatis, C. 379. nu. 6.**  
**in Hereditas institutione quae sint spectanda, C. 331. nu. 8.**  
**Heredum locus primus & secundus quomodo accipiatur, & quis sit primus, quis secundus heres, C. 403. nu. 9. & 11.**  
**Heredum distinctio, C. 441. nu. 3.**  
**Hereditarii creditores cum emtore hereditatis agendo videntur ab emtore tacite pacti, ne a venditore petant, C. 33. nu. 5.**  
**Hereditas non adita ad heredes eius, cui delata erat, non transmittitur, C. 444. nu. 2.**  
**Hereditas seruo aut filiofamilias delata, domino vel patri non acquiritur, nisi volentibus & adire iubentibus, C. 445. nu. 1.**  
**Hereditas filio delata an patri, si consentiente filio pro herede se gerat, acquiratur, C. 445. nu. 2.**

**Index in Commentaria Donelli.**

**Hereditas** quot modis deferatur, C.460. n.9. testamento quomodo deferatur, quomodo item ab intestato, n. 11. & 10. delata nisi ab sciente acquiri & repudiari non potest, n.12.

**Hereditas** quomodo restituatur, C.538. num. 13.

**Hereditas** quomodo re & facto repudietur, C.460. n.2.

**Hereditas** non adita certis in casibus ad heredes transmitti potest, C.448. n.4. eius ratio duplex, n.5.

**Hereditas** non adita, quamvis sine vitio heredis adita non sit, non transmittitur, C.448. n.2.

**Hereditas** quomodo acquiratur iis, qui sunt in aliena potestate, C.441. n.8.

**Hereditas** heredibus extraneis quot modis acquiratur, C.451. n.1.

**Hereditas** vnde adita intelligatur, C.448. n.2.

**Hereditas** pupilli, qui infante maior est, quomodo acquiratur & transmittatur, C.452. n.6.

**Hereditas** quot modis acquiratur, C.441. n.2.

**Hereditas** infanti delata, si defuncto parente in tutoris sit potestate, quomodo acquiratur & ad quos transmittatur, C.452. n.3. & 4.

**Hereditas** tutore non adente ad quem post mortem infantis transmittatur, C.452. n.5.

**Hereditas** codicillis neque dari neque adiri potest, C.476. n.1. & 2.

**Hereditas** quando directis, quando precariis verbis dari intelligatur, C.476. num. 6.

**Hereditas** cuiusque ex fideicommissio restituenda est, aduersus eum quarta ex Senatufconsulto retineri potest, C.542. num. 2.

**Hereditas** tradi quomodo & quando intelligatur, C.44. n.5.

**Hereditas** codicillis dari non potest, & cur, C.479. n.1.

**Hereditas** nisi delata nec adiri nec repudiari potest, C.460. n.5.

**Hereditas** viuentis nulla est, itaque nec adiri nec repudiari potest, C.460. num.7.

**Hereditas** quibus modis amittatur, C.410. n.9.

**Hereditas** quomodo nobis ex testamento deferatur, C.379. n.5.

**Hereditas** fideicommissaria, quando & quomodo adquiratur fideicommissario, C.551. n.1.

**Hereditas** heredis quomodo capretur, C.339. n.6.

**Hereditas** quomodo recte restituatur pupillo & furioso, vt in eos actiones transferantur ex Senatufconsulto, C.550. num.1.

**Hereditas** an soli tutori possit restitui, vt iis casibus pupillo acquiratur, & an in pupillum actiones transferant, C.550. num.2.

**Hereditas** filii obtineri a matre quo sentu hic dicatur, C.418. n.12.

**Hereditas** quot modis deferatur, C.331. num.1.

**Hereditas** quæ vt indigno aufertur, ad quem pertinet, C.556. n.1.

**Hereditate** filiofamilias delata, pater inuito filio eam nec repudiare nec acquirere, nec res hereditarias alienare potest, C.449. num.1.

**Hereditate** delata si quis dicat, se velle partem adire, partem repudiare, nihil agit, C.454. n.1.

**Hereditate** vendita nihilominus venditor creditoribus hereditariis obligatus tenetur, non emtor, C.33. n.2.

**de Hereditate** hominis certi viuentis sibi restituenda ab alio recte pacisci, C.73. num. 5.

**Hereditate** directo codicillis relicta, an plane inutilis sit institutio, C.476. num.8.

**de Hereditate** viuentis sollicitum esse improbum est, C.464. n.12.

**Hereditate** simpliciter iusta restitui quibusdam, omnes heredes de ea restituenda rogati videntur, C.533. n.3.

**de Hereditate** hominis incerti, vt, si ad quem pacifcentium peruenerit, communis sit, pacifici licet, C.73. n.4.

**Hereditatem** aperte non agnoscens si vel in testamento vel alibi dixerit, se velle vt hereditas ad heredes suos perueniat, hoc ipso heres sit & hereditatem transmittit, C.447. n.1.

**Hereditatem** vt quis conse. qui possit, quibus rebus efficiatur, C.460. n.7.

**Hereditatem** vindicanti an longi temporis prescriptio obstet, C.448. n.1. & 2.

**ad Hereditatem** acquirendam filio, an post iustitiam constitutionem patris iustas & filii consensus sit necessarius, C.445. num. 5.

**Hereditatem** adire nemo inuitus compellitur, C.450. n.3.

**Hereditatem** adire non potest, nisi qui vult adire, posse obligare eum, qui acquirat. Idem in repudianda hereditate, C.460. n.13.

**Hereditatem** codicillis dari non posse, quatenus valeat, C.476. n.5.

**Hereditatem** per se acquirere qui nequit, nec per seruum suum potest, C.387. num.1.

**Hereditatem** quis dicatur omittere, quis item causam testamenti, C.499. n.2.

**Hereditatem**, quam quis sibi delatam ignorat, adeundo vel pro herede gerendo, acquirere nemo potest, C.448. n.1.

**Hereditatem** vt quis acquirere possit quæ requirantur, C.460. n.4.

**Hereditatis** venditæ commodum & incommodum ad emtorem spectat, C.32. n.1.

**Hereditatis** partem aliquam simpliciter repudiatis, ceteras quoque quamvis delatas habere nequit, C.454. n.10.

**ad Hereditatis** abstinentiæ facultatem impetrandam an prætor ad eundem sit, C.460. n.18.

**Hereditatis** verbo an interdum prælegatum, & donationes mortis causa conuincantur, C.516. n.1. & 2.

**Hereditatis** delatæ definitio, C.460. num. 9.

**Hereditatis** partem simpliciter adiens, reliquas partes quandoque sibi delatas inuitus admittere cogitur, C.454. num. 2. 3. 4. & seqq.

**Hereditatis** aditæ & quæ sit effectus, C.441. n.10.

**Homo** liber pignori dari non potest, C.632. num.1. si datus sit, quæ accipientis pœna. ibidem.